atque integrum Christum, verumque
sacramentum sumi. Constante tene-
mus Purgatorium esse, animasque ibi
detentas fidelium suffragiis iuuari. Si-
militer & Sanctos cōfitemur vnā cum
Christo regnantes venerandos, atque
inuocandos esse: eosque orationes Deo
pro nobis offerre: atque eorū reliquias
esse venerandas. Firmiter asserimus,
imagines Christi, ac Deiparæ semper
virginis, necnon aliorum sanctorum,
habendas & retinendas esse, atque eis
debitum honorem & venerationem im-
partiendam. Indulgentiarum etiam po-
testatem à Christo in Ecclesia relicta
fuisse: illarumque vsum Christiano po-
pulo maxime salutarem esse affirma-
mus. Sanctam, Catholicam, & Aposto-
licam Romanam Ecclesiam omnium

C

Eccle-

Ecclesiarum matrem, & magistram
 agnoscimus. Romanoque Pōtifici, bea-
 ti Petri Apostolorū Principis succes-
 sori, ac Iesu Christi Vicario, verā obe-
 dientiam spondemus, ac iuramus. Cæ-
 tera item omnia à sacris canonibus &
 Oecumenicis Concilijs, ac præcipuè à
 sacrosancta Tridētina Synodo tradi-
 ta, diffinita, & declarata, indubitāter
 recipimus, atque profitemur. Simulque
 contraria omnia, atque hæreses quas-
 cunque ab Ecclesia damnatas, & re-
 iectas, & anathematizatas, nos pari-
 ter damnamus, reiicimus, & anathe-
 matizamus. Hanc verā Catholicam
 fidem, extra quam nemo saluus esse po-
 test, quam in præsentī sponte profite-
 mur, & veraciter tenemus, eādem in-
 tegram & inuiolatam vsque ad extre-
 mum

num vitæ spiritū constantissimè (Deo
adiuuante) retinere, & cōfiteri, atque
à nostris subditis, seu illis, quorum cu-
ra ad nos in munere nostro spectabit;
teneri, doceri, & prædicari, quantum
in nobis erit curaturos.

C 2

D E.

DECRETA

SYNODI DIOECE-

sanæ Valentinae, præside Illustrissimo ac
Reuerendissimo domino Ioanne Ribe-
ra Patriarcha Antiocheno & Archiepi-
scopo Valentino, Anno 1584.
mense Septembri.

*Quando, & quâcum pro literarum lectione,
quæ in Ecclesiis fieri solet, à Curatis
accipi possit.*

DECRETVM PRIMVM.

Commendanda sanè &
laudabilis est in hac no-
stra Diœcesi consuetu-
do, qua Parochi & eorum Vicarij
nihil accipiunt quum literæ matri-
moniales, aut edicta ad sacros or-
dines suscipiendos confecta, aut
cuius-

cuiusvis alterius rationis literæ, quarum lectio ad ipsorum munus spectat, in ecclesijs ad populū per leguntur: quem morem in posterum etiam seruari volumus. Quia tamen aliquando ad perlegendas in pulpito diebus festis priuatarū personarū literas, quales sunt monitoriæ, & illæ quibus excommunicatio infertur, & quæ dicuntur Paulinæ, non parum laboris insumendum est, statuimus, Synodo approbante, vt in posterum pro singulis literis monitorijs quoties legētur, nummos quatuor: & pro Paulina vna, & alijs quæ minimè breuiores fuerint, solidum vnum accipere possint.